[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.10.2019   № 452-па
Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда работников
 Администрации Кочковского района Новосибирской области
       В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Новосибирской области от 11.09.2019  № 361-п «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением отдельных категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях реализации мероприятий по пункту 7.1. «Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих профессий администрации Кочковского района Новосибирской области», утвержденного распоряжением Администрации Кочковского района от 22.08.2019г № 366-ра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Увеличить (индексировать)  с 1 октября 2019года на 4,3 процента фонд оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих профессий Администрации Кочковского района Новосибирской области.

       2.Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном бюджете Кочковского района Новосибирской области на соответствующий финансовый год.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                             П.А.Шилин
Гусаренко
22-861